
Projekt 

UCHWAŁA NR................ 1/2022 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022.559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2022 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85516 - System opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3, w $ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt Ślit. ai b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
otrzymane na realizację zadania "Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci" wg umowy nr 
RPPK.07.04.00-18-0039/19-00 z 27.12.2019 o kwotę 6 700,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu miasta w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85516 - System opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3; na zadaniu "Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci" w tym: 

1) zmniejsza się w $ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 900,00 zł, 

2) zmniejsza się w $ 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 200,00 zł, 

3) zmniejsza się w $ 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 kwotę 700,00 zł, 

4) zmniejsza się w $ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12 400,00 zł, 

5) zwiększa się w $ 4267 - Zakup energii o kwotę 29 000,00 zł, 

6) zwiększa się w $ 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł, 

7) zmniejsza się w $ 4717 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 zł, 

8) zmniejsza się w $ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników $ 000,00 zł, 

9) zmniejsza się w $ 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 zł, 

10) zmniejsza się w $ 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 zł, 

11) zwiększa się w $ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 zł, 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
    

> 
a 

6 1.8A83-A40727D386E6. Projekt Strona 1 

sypać 
Id: 5363CD21-B9



UZASADNIENIE 

Wnioskowane w projekcie uchwały zmiany wynikają z potrzeby dostosowania planu Projektu 

"Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci" do korekty złożonego wniosku o dofinansowanie. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

  Id: 5363CD21-B9DB-46A3-BA83-A40727D386E6. Projekt Strona 1


